

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1815340020168

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná [redacted] Vojenský újezd Hradiště – [redacted]

se sídlem kanceláře: Vojenský újezd Hradiště p. Bočov 364 71, [redacted]

Identifikační číslo: 60162694

Číslo účtu: [redacted]

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

OBCHODNÍ SPOLEČNOST: PHP- SERVIS, s.r.o.

se sídlem: Bergmanova 114, 356 04, Dolní Rychnov

jejímž jménem jedná: [redacted] Jednatelka

Identifikační číslo: 291 01 352

Číslo účtu: [redacted]

jako **POSKYTOVATEL** (dále jen „poskytovatel“) na straně druhéna základě **rámcové smlouvy č. 18153410091** realizují dílčí plnění podle této Smlouvy výzvou k 2 dílčímu plnění v rozsahu:

<i>Specifikace dílčího plnění:</i>	Oprava basicích přístrojů: Kč s DPH za úkon – 79 981,00 Kč Celkem: 79 981,00 Kč s DPH Kontaktní osoba: [redacted] tel.: [redacted] mobil: [redacted]	
<i>Den zahájení dílčího plnění:</i>	den měsíc rok 12. 11. 2018	
<i>Den ukončení dílčího plnění:</i>	den měsíc rok 16. 11. 2018	

<i>Za objednatele:</i>	Jméno, příjmení datum a podpis -11- 2018 [redacted]	Telefonické a faxové spojení:
		tel: [redacted]

<i>Za poskytovatele</i>	Jméno, příjmení datum a podpis [redacted] - jednatel	Telefonické a faxové spojení:
		[redacted]

-11- 2018

Cenová kalkulace - rozpis ceny

Typ HP	Činnost	Počet ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem včetně DPH
Vodní 9l	Výměna hadice	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	Výměna manometru	8	100,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
	Výměna/doplnění hasiva	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu	6	50,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
	Výměna těsnění ventilu	16	50,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
	Výměna kuželka ventilu	7	50,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
	Výměna typového štítku	2	50,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
Práškový 1kg	Natlakování přístroje	16	150,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	Výměna hadice		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna manometru	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
	Výměna/doplnění hasiva	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Výměna těsnění ventilu	1	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
	Výměna kuželka ventilu	1	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
Práškový 2kg	Výměna typového štítku		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Natlakování přístroje	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
	Výměna hadice		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna manometru	6	100,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
	Výměna/doplnění hasiva	9	200,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu	7	50,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
	Výměna těsnění ventilu	22	50,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
Práškový 6kg	Výměna kuželka ventilu	8	50,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Výměna typového štítku		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Natlakování přístroje	22	150,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
	Výměna hadice	29	200,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
	Výměna manometru	27	100,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	Výměna/doplnění hasiva	21	200,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu	18	50,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
CO2 2kg	Výměna těsnění ventilu	93	50,00 Kč	4 650,00 Kč	5 626,50 Kč
	Výměna kuželka ventilu	42	50,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	Výměna typového štítku		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Natlakování přístroje	93	150,00 Kč	13 950,00 Kč	16 879,50 Kč
	Výměna hadice		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna manometru		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna/doplnění hasiva	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
CO2 5kg	Doplnění pojistky ventilu		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Výměna těsnění ventilu	1	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
	Výměna kuželka ventilu	1	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
	Výměna typového štítku		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Natlakování přístroje		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna hadice	13	250,00 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
	Výměna manometru		- Kč	- Kč	- Kč
CO2 6kg	Výměna/doplnění hasiva	27	200,00 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu	5	50,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
	Výměna těsnění ventilu	27	50,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
	Výměna kuželka ventilu	17	50,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč
	Výměna typového štítku	2	50,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
	Natlakování přístroje		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna hadice	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
CO2 30kg	Výměna manometru		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna/doplnění hasiva	7	200,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu		50,00 Kč	- Kč	- Kč
	Výměna těsnění ventilu	7	50,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
	Výměna kuželka ventilu	7	50,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
	Výměna typového štítku	4	50,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
	Natlakování přístroje		- Kč	- Kč	- Kč
CO2 30kg	Výměna hadice	3	250,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
	Výměna manometru		- Kč	- Kč	- Kč
	Výměna/doplnění hasiva	4	200,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
	Doplnění pojistky ventilu	4	50,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
	Výměna těsnění ventilu	4	50,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
	Výměna kuželka ventilu	4	50,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
	Výměna typového štítku		50,00 Kč	- Kč	- Kč
Natlakování přístroje		- Kč	- Kč	- Kč	
Celková cena za opravy HP včetně DPH 21%					79 981,00 Kč